
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年9月11日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

教工第１号

東白川中学校屋外運動場整備Ⅰ期工事

東白川村神土平地内

27,054,000

25,050,000

商号又は名称 １回目 ２回目

24,100,000

工期

入　札　結　果　表

平成29年6月6日

指名競争入札

安田建設株式会社 24,997,000

丸登建設株式会社 24,800,000

山田土建株式会社 24,800,000

株式会社立保土木 25,000,000

有限会社新田建設

(工事請負契約)

24,100,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年11月2日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

林道小峠線法面改良工事

東白川村神土・越原地内

10,688,760

9,897,000

9,500,000

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月6日

林工第２号 工期

株式会社立保土木 9,500,000

有限会社新田建設 9,700,000

安田建設株式会社 9,847,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

山田土建株式会社 9,800,000

丸登建設株式会社 9,750,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年8月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

丸登建設株式会社 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

村道修繕（その１）工事

東白川村一円地内

2,707,560

2,507,000

2,430,000

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月6日

建工第７号 工期

株式会社立保土木 2,500,000

有限会社新田建設 2,450,000

2,500,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

山田土建株式会社 2,430,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年9月28日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

丸登建設株式会社 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

平成29年度　大明神集落道水道管布設工事

東白川村越原大明神地内

8,900,280

8,241,000

7,950,000

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月6日

水工第１号 工期

株式会社立保土木 7,950,000

有限会社新田建設 8,200,000

8,100,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

山田土建株式会社 8,160,000


